
 

 

ZARZĄDZENIE NR 4/2017 

WÓJTA GMINY CZARNIA 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Czarnia na rok 2017 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 147 ust.1, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1870) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1) Dokonuje się zmiany w budżecie gminy Czarnia na rok 2017: 

1. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1. Plan wydatków po 

zmianach wynosi 13 818 763,90 zł., z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 11 175 586,63 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 2 643 177,27 zł. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej, zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 1a. Plan tych wydatków po zmianach 

wynosi 4 344 269,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

  

 
Wójt 

 

 

Stanisław Pyśk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 września 2017 r.

Poz. 7943



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7943



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7943



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7943


		2017-09-21T11:14:27+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




